
UCHWAŁA NR III/027/2019 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr II/015/2018 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 19 grudnia 
2018 r. w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Nowym Warpnie w zakresie gospodarki wodno-ściekowej 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt.1 w związku z art. 219 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Warpnie, uchwala co 
następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale Nr II/015/2018 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie w zakresie 
gospodarki wodno-ściekowej dokonuje się zmiany w § 1 ust.2 pkt 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) z nieruchomości których właściciele nie włączyli się do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej z 
zastrzeżeniem pkt 2.” 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy Nowe Warpno i Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna i Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Nowym Warpnie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 01 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 r. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Warpnie 

 
Helena Kowalska 

 


